様式第８号（第１３条関係）

本巣市事業者サポート補助金交付請求書

令和６年１１月１０日

本 巣 市 長 様

会社名・屋号 もとす商店

所 在 地 本巣市三橋1101-6

代表者氏名 本巣 太郎

住 所 本巣市文殊324

令和６年１１月 ５日付けで確定通知を受けた補助金について、本巣市事業者サポート補助金

交付要綱第１３条第２項の規定により、次のとおり請求します。

１ 補助事業の名称 本巣市事業者サポート補助金事業

２ 通知書番号 本産第 １２３ 号－４

３ 補助金確定額 ３００，０００ 円

４ 今回請求額 ３００，０００ 円

５ 振 込 先

振 込 先

金 融 機 関 名 ゆうちょ銀行 預金種類

銀行 本店

もとす 金庫 三橋 支店

農協 営業部

組合 出張所

（記号番号）－（通帳番号）

－

☑ 普 通

□ 当 座

□ その他

（ ）

口 座 番 号 （フリガナ） モトスショウテン

0000000 口 座 名 義 もとす商店

記入例

同封の補助金確定通知書の右上の日付を

記入してください

同封の補助金確定通知書の右上の番号を

記入してください